2020 年８月 11 日

各  位
会 社 名  株式会社東急レクリエーション
代表者名  取締役社長 菅 野 信 三

（コード番号 9631東証第２部）
問合せ先  取締役常務執行役員 大 島 昌 之

（TEL 03-3462-8888）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大による政府からの緊急事態宣言発令、自治体からの
休業要請を受け、映画館をはじめほぼすべての事業所において長期にわたる休業を余儀なくさ
れました。営業再開後においても営業時間の短縮、入場者数の制限などの感染拡大防止の対策
を行っており、当社を取り巻く環境は大変厳しい状況にあり、今期の業績に大きな影響を及ぼ
すことが想定されます。
このような状況を鑑み、当社としては、下記のとおり役員報酬の減額を行うことといたしま

したのでお知らせいたします。
また、監査役会の協議により監査役報酬の減額が決定されましたので、あわせてお知らせい

たします。

記

１．役員報酬減額の内容

   常勤取締役   月額報酬の 10%を減額

   常勤監査役   月額報酬の 10%を減額

２．対象期間

   2020年 8月から 2021年 3月まで（8ヶ月間）

以 上